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JEGYZŐKÖNYV 

Készült: a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Polgármesteri Hivatal II. 61. 
irodájában a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság 2024. szeptember 13-án 9°0-kor 
tartott ülésén. 

Jelen vannak: 

Bizottsági tagok: Meghívottak: 

dr. Szabó Gábor elnök Déri Tibor polgármester 
Rácz Norbert alelnök dr. Gácsi Anett Erzsébet aljegyző 
Czinke Sára képviselő dr. Szentes Kinga aljegyző 
Holmár Agnes delegált dr Trippon Norbert alpolgármester 
Kövecses Janka delegált Bedő Katalin alpolgármester 
Zima Barnabás delegált Perneczky László alpolgármester 

Juhász András Gazdasági Főosztály, 
főosztályvezető 

Kenyeres Ibolya költségvetési 
osztályvezető 

Mikó Alexandra kabinetvezető 
Flender Eva könyvvizsgáló 
Szabó Balázs képviselő 

dr. Szabó Gábor elnök 
Megnyitja az ülést, köszönti a megjelenteket a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság ülésén. 
Megállapítja, hogy a bizottság 6 fővel határozatképes. Elmondja, hogy 4 napirendi pont szerepel 
a meghívóban és egy zárt ülésre javasolt napirendi pont. Kéri a bizottság tagjait, hogy szavazzanak 
a napirendi pontokról. 

42/2024. (IX. 13.) PKB határozat 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága úgy dönt, hogy a 2024. szeptember 13-i ülésén az alábbi napirendi 
pontokat tárgyalja. 

Nyílt ülésre javasolt: 
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1. Javaslat a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata és 
intézményei 2024. évi összevont költségvetéséről és a végrehajtás 
szabályairól szóló rendelet II. számú módosítására 
Előterjesztő: Déri Tibor polgármester és dr. Trippon Norbert alpolgármester 

2. Javaslat Vác Város Önkormányzata és Budapest Főváros IV. kerület Újpest 
Onkormányzata között gyermekek átmeneti otthona kötelező feladatellátás 
és az ellátáshoz való hozzáférés céljából létrejött ellátási szerződés 
módosításának véleményezésére 
Előterjesztő: Perneczky László alpolgármester 

3. Javaslat Dunakeszi Város Önkormányzata és Budapest Főváros IV. kerület 
Újpest Önkormányzata között gyermekek átmeneti otthona kötelező 
feladatellátás és az ellátáshoz való hozzáférés céljából létrejött ellátási 
szerződés módosításának véleményezésére 
Előterjesztő: Perneczky László alpolgármester 

4. Egyéb 

Zárt ülésre javasolt: 

1. Javaslat rendezvényszervező tevékenységet ellátó gazdasági társaság 
alapítására, a vezető tisztségviselő kijelölésére, a felügyelőbizottság 
tagjainak megválasztására, a részükre biztosított munkabér és díjazás 
összegére, valamint további szerződések jóváhagyására vonatkozó 
határozat elfogadására 
Előterjesztő: Bedő Katalin alpolgármester 

szavazati arány: 6 igen 
0 nem 

A bizottság a határozatot egyhangúlag elfogadta. 

dr. Szabó Gábor elnök 
Jegyzőkönyv hitelesítőnek Rácz Norbert Képviselő Urat javasolja, és kéri a bizottság tagjait, hogy 
szavazzanak róla. 

43/2024. (IX. 13.) PKB határozat 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága úgy dönt, hogy a 2024. szeptember 13-i ülésének jegyzőkönyv 
hitelesítője Rácz Norbert képviselő. 

szavazati arány: 6 igen 
0 nem 

A bizottság a határozatot egyhangúlag elfogadta. 
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Napirendi pontok tárgyalása 

1. Javaslat a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata és 
intézményei 2024. évi összevont költségvetéséről és a végrehajtás szabályairól 
szóló rendelet II. számú módosítására 
Előterjesztő: Déri Tibor polgármester és dr. Trippon Norbert alpolgármester 

dr. Szabó Gábor elnök 
Tájékoztatja a bizottság tagjait, hogy az első napirendi pont címe „Javaslat a Budapest Főváros 
IV. kerület Újpest Önkormányzata és intézményei 2024. évi összevont költségvetéséről és a 
végrehajtás szabályairól szóló rendelet II. számú módosítására" és megadja a szót dr. Trippon, 
Norbert Alpolgármester Úrnak. 

dr Trippon Norbert alpolgármester 
Köszönti a megjelenteket és külön köszönti a könyvvizsgáló asszonyt. 
Azzal kezdi a tájékoztatást, hogy elmondja nagy változások pénzügyi és költségvetési értelemben 
most nincsenek a 2. számú módosításban. Inkább arra hívja fel a figyelmet, hogy augusztus 31. 
napi határidővel a szükséges átcsoportosítások átvezetésre kerültek. 
Példaként hozza fel az intézményi felújításokat, aminek az előirányzata az Önkormányzat 
költségvetésében szerepel, de mivel a Gazdasági Intézmény végzi el ezeket a munkákat, igy 
átvezetésre kerül a Gazdasági Intézmény költségvetésébe az előirányzat. A belső átcsoportosítások 
képezik az alapját a költségvetési rendelet 2. számú módosításának. A bevételekről annyit mond 
el, hogy majd csak szeptemberben, október elején fog az iparűzési adóbevétel realizálódni és 
annak nagyságától függ, hogy a tudja-e a Fővárosi Önkormányzat, illetve az Újpesti 
Önkormányzat tartani az iparűzési adóbevétel előirányzatát. 
Szeretne egy kiegészítést tenni az előterjesztéshez Czigler Alpolgármester Úr javaslatára. A 
Képviselő Testület ezen a napon fog dönteni a Petőfi Laktanya értékesítéséről. Amennyiben a 
Képviselő Testület jóváhagyja, és a vevő megfizeti az ingatlanért cserébe a vételárat, úgy a 
felhalmozási előirányzatoknál egy jelentős bevétellel lehet majd számolni. 
Mással nem kívánja kiegészíteni az előterjesztést. 

dr. Szabó Gábor elnök 
Megköszöni a tájékoztatást és megkérdezi, hogy van-e valakinek kérdése vagy észrevétele az 
előterjesztéshez. 
Mivel senki nem jelentkezik, így szavazásra kéri a bizottsági tagokat. 

44/2024. (IX. 13.) PKB határozat 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottságának 44/2024. (IX. 13.) határozata a Budapest Főváros IV. kerület 
Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének a Budapest Főváros IV. kerület Újpest 
Önkormányzata és intézményei 2024. évi összevont költségvetéséről és a végrehajtás 
szabályairól szóló 6/2024. (II. 20.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló ... ./2024. 
( .... ) önkormányzati rendelet véleményezéséről 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága véleményezési jogkörében úgy dönt, hogy javasolja Budapest Főváros 
IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testülete számára a Budapest Főváros IV. kerület 
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Újpest Önkormányzata és intézményei 2024. évi összevont költségvetéséről és a végrehajtás 
szabályairól szóló 6/2024. (II. 20.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló rendelettervezet 
elfogadását, és ezzel javasolja a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő­ 
testülete számára, hogy alkossa meg a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata és 
intézményei 2024. évi összevont költségvetéséről és a végrehajtás szabályairól szóló 6/2024. (II. 
20.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló ... ./2024. ( .... )önkormányzati rendeletét. 

Felelős: Polgármester, a feladatkörrel rendelkező alpolgármester útján 
Határidő: azonnal 

szavazati arány: 6 igen 
0nem 

A bizottság a határozatot egyhangúlag elfogadta. 

2. Javaslat Vác Város Önkormányzata és Budapest Főváros IV. kerület Újpest 
Önkormányzata között gyermekek átmeneti otthona kötelező feladatellátás és 
az ellátáshoz való hozzáférés céljából létrejött ellátási szerződés módosításának 
véleményezésére 
Előterjesztő: Perneczky László alpolgármester 

dr. Szabó Gábor elnök 
Tájékoztatja a bizottság tagjait, hogy a második napirendi pont címe „Javaslat Vác Város 
Önkormányzata és Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata között gyermekek 
átmeneti otthona kötelező feladatellátás és az ellátáshoz való hozzáférés céljából létrejött 
ellátási szerződés módosításának véleményezésére" és megadja a szót az előterjesztőnek, 
Perneczky László Alpolgármester Úrnak. 

Perneczky László alpolgármester 
Annyit szeretne az előterjesztéshez hozzáfűzni, hogy Vác és Dunakeszi esetében 1s az 
inflációkövető, illetve költségemelkedést követő díj növekedésről tájékoztatják majd a két 
Önkormányzatot. 

dr. Szabó Gábor elnök 
Megköszöni a tájékoztatást és megkérdezi, hogy van valakinek kérdése vagy észrevétele az 
előterjesztéshez. Megadja a szót Czinke Sárának. 

Czinke Sára képviselő 
Elmondja, hogy a Népjóléti és Lakásügyi Bizottság mind a két előterjesztést megszavazta. 

dr. Szabó Gábor elnök 
Megköszöni a hozzászólást és mivel senki más nem jelentkezik, így szavazásra kéri a bizottsági 
tagokat. 
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45/2024. (IX. 13.) PKB határozat 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottságának 45/2024. (IX. 13.) határozata Vác Város Önkormányzata és 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata között gyermekek átmeneti otthona 
kötelező feladatellátás és az ellátáshoz való hozzáférés céljából létrejött ellátási szerződés 
módosításának véleményezéséről 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testület felé 

1.) a Vác Város Önkormányzata (székhely: 2600 Vác, Március 15. tér 11.; adószám: 15731302-2- 
13) és Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata között 2022. november 10. napján 
létrejött ellátási szerződés (a továbbiakban: ellátási szerződés) 1. számú módosítását az Újpest 
Önkormányzatának Szociális Intézménye „Aranyhíd" Gyermekek Átmeneti Otthonában 
biztosított férőhely után fizetendő szolgáltatási díj vonatkozásában az előterjesztés melléklete 
szerinti tartalommal; 

2.) amennyiben Vác Város Önkormányzata az 1.) pont szerinti ellátási szerződés módosítását nem 
hagyja jóvá, úgy azt az ellátási szerződés 4. pont 4.2. alpontja alapján hat hónap felmondási idővel 
mondja fel; 

Felelős: Polgármester, a feladatkörrel rendelkező Alpolgármester útján 
Határidő: azonnal 

szavazati arány: 6 igen 
0 nem 

A bizottság a határozatot egyhangúlag elfogadta. 

3. Javaslat Dunakeszi Város Önkormányzata és Budapest Főváros IV. kerület 
Újpest Önkormányzata között gyermekek átmeneti otthona kötelező 
feladatellátás és az ellátáshoz való hozzáférés céljából létrejött ellátási 
szerződés módosításának véleményezésére 
Előterjesztő: Perneczky László alpolgármester 

dr. Szabó Gábor elnök 
Mivel a két előterjesztésről egyben tájékoztatta Alpolgármester Úr a bizottság tagjait, így erről is 
megkérdezi őket, hogy van valakinek kérdése vagy észrevétele az előterjesztéshez. 

Mivel senki nem jelentkezik, így szavazásra kéri a bizottsági tagokat 

46/2024. (IX. 13.) PKB határozat 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottságának 46/2024. (IX. 13.) határozata Dunakeszi Város Önkormányzata 
és Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata között gyermekek átmeneti otthona 
kötelező feladatellátás és az ellátáshoz való hozzáférés céljából létrejött ellátási szerződés 
módosításának véleményezéséről 
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Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testület felé 

1.) a Dunakeszi Város Önkormányzata (székhely: 2120 Dunakeszi, Fő út 25., adószám: 15394837- 
2-13) és Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata között 2022. július 27. napján 
létrejött ellátási szerződés (a továbbiakban: ellátási szerződés) 1. számú módosítását az Újpest 
Önkormányzatának Szociális Intézménye „Aranyhíd" Gyermekek Átmeneti Otthonában 
biztosított férőhely után fizetendő szolgáltatási díj vonatkozásában az előterjesztés melléklete 
szerinti tartalommal; 

2.) amennyiben Dunakeszi Város Önkormányzata az 1.) pont szerinti ellátási szerződés 
módosítását nem hagyja jóvá, úgy azt az ellátási szerződés 4. pont 4.2. alpontja alapján hat hónap 
felmondási idővel mondja fel; 

Felelős: Polgármester, a feladatkörrel rendelkező Alpolgármester útján 
Határidő: azonnal 

szavazati arány: 6 igen 
0 nem 

A bizottság a határozatot egyhangúlag elfogadta. 

4. Egyéb 

dr. Szabó Gábor elnök 
Megkérdezi, hogy a negyedik napirendi ponthoz van-e valakinek bármi megtárgyalni való 
előterjesztése, javaslata. 

Mivel senki nem jelentkezik, így berekeszti a nyílt ülést. 

A zárt ülésről külön jegyzőkönyv készül. 

A zárt ülésen a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság a 4 7 /2024 (IX. 13.) határozatot hozta. 

dr. Szabó Gábor elnök 
Megköszöni a részvételt és 928-kor berekeszti az ülést. 

kmf 

J~_t)rr~ 
dr. Szabó Gabor 
bizottsági elnök Rácz Norbert bizottsági tag 

jegyzőkönyv hitelesítő 

~~.' ..... V.,.·.~-~. 
László Viktória 

jegyzőkönyvvezető 
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